



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S

GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2022

Henning Baun Christensen

CVR-NR. 25 99 64 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Anhængertræk GDW A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 99 64 96 Stiftet: 11. april 2001 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Gregory Viviane Urbain Saelens, formand Henning Baun Christensen Kim Baun Christensen
Direktion	Henning Baun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2021 indregnet et skatteaktiv på i alt 329 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 2-4 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 236 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 440 tkr.

Udviklingen anses for værende tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020/21 har været påvirket af det fortsatte udbrud af sygdommen Covid-19 med nedlukning af Danmark i en periode og som konsekvens heraf hjemsendelse af medarbejdere. Hjemsendelse af medarbejdere i nedlukningsperioden er delvist dækket af modtaget kompensation fra staten.

Det har endvidere resulteret i fald i bilsalget samt lange leveringstider på materialer og handelsvarer.

Der er udarbejdet budget for 2021/22, der viser et overskud. med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.582.255	2.066
Personaleomkostninger.....	2	-2.049.009	-1.879
Afskrivninger.....		-88.014	-60
DRIFTSRESULTAT		445.232	127
Andre finansielle indtægter.....		1.156	0
Andre finansielle omkostninger.....		-141.877	-152
RESULTAT FØR SKAT		304.511	-25
Skat af årets resultat.....	3	-68.549	1
ÅRETS RESULTAT		235.962	-24
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		235.962	-24
I ALT		235.962	-24

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		50.949	103
Materielle anlægsaktiver.....	4	50.949	103
ANLÆGSAKTIVER.....		50.949	103
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.893.293	2.054
Varebeholdninger.....		1.893.293	2.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.719.201	1.957
Udskudte skatteaktiver.....		329.485	398
Andre tilgodehavender.....		1.349.670	6
Periodeafgrænsningsposter.....		47.170	42
Tilgodehavender.....	5	3.445.526	2.403
Likvider.....		27.507	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.366.326	4.467
AKTIVER.....		5.417.275	4.570

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-59.599	-295
EGENKAPITAL.....		440.401	205
Anden gæld.....		414.162	0
Feriepengeindefrysning.....		149.518	146
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	563.680	146
Sydbank KK maks. 1.500 t.kr.....		895.269	1.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		958.255	1.413
Anden gæld.....		2.559.670	1.757
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.413.194	4.219
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.976.874	4.365
PASSIVER.....		5.417.275	4.570
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	-295.561	204.439
Forslag til resultatdisponering.....		235.962	235.962
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	-59.599	440.401

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation fra hjælpepakker med følgende beløb			
Lønkompensation.....	51.818	83	
	51.818	83	
	2020/21	2019/20	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.748.114	1.619	
Pensioner.....	287.392	247	
Andre personaleomkostninger.....	13.503	13	
	2.049.009	1.879	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	68.549	-1	
	68.549	-1	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....		876.549	
Kostpris 30. september 2021.....		876.549	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		773.516	
Årets afskrivninger		52.084	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		825.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		50.949	
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudte skatteaktiver.....	253.000	322	
	253.000	322	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	414.162	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	149.518	0	0	145.988	
	563.680	0	0	145.988	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.					
Pr. 30 september 2021 er de bogførte værdier følgende:					
Varelager 1.893 t.kr					
Driftsmidler 51 t.kr.					
Varedebitorer 1.719 t.kr.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 8
Der er pr. 30. september 2021 indregnet et skatteaktiv på i alt 329 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.					
Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.					
